“Entrena tu futuro” exhibición y presentación del área deportiva (boxeo) de dicho programa 
Se resuelve:  1.-  Autorizar la colaboración con el señor Carlos Andrealo titular  de la C.I.1.113.671-9 en
representación de la institución Panahtlon Club Maldonado – Punta del Este , por la suma de $ 55.000 (pesos
uruguayos cincuenta y cinco mil), a fin de solventar los gastos de la organización del evento.  
2- Pase el presente a Oficina de Gestión Documental a fin de notificar a el gestionante. 
3.-  Hecho siga a la Dirección de Contaduría para su liquidación.
4.-  Encomendar  a  la  Oficina  de  Gestión  Documental  que  remita  copia  a  Unidad  de  Deportes  para

[...]

Expediente 2023-88-01-  10682  
Asunto  :   Ofrece espectáculo para ser tenido en cuenta  
Gestionante:   Alejandro Cabrera  

Se resuelve:  1.-  Autorízase la confección de un contrato artístico con COOPARTE en representación del
señor Alejandro Cabrera, por la suma de $ 25.000 (pesos uruguayos veinticinco mil) quien participará con un
espectáculo denominado “Homenaje a Juan Manuel Blanes” que lleva a cabo el Ballet Aromas de mi tierra,
el día 9 de julio del corriente año, a las 15:00 horas en Sociedad Criolla Los Coronillas. 
2.-  Pase  el  presente  a  la  Oficina  de  Gestión  Documental  a  efectos  de  notificar  al  gestionante  y  a  los